
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
601 
603 
620 
617 
608 
619 

Name 
Petr Brezina 
Rene Scherner 
Jens Ziegenbalg 
Franz Beck 
Ronja Hübel 
Tom Maier 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Honda CRX 
Ford   
VW Lupo 
VW Golf MK 3 
VW Golf 3 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Kleinkmehlen 
DEU/ Weifa 
DEU/ Regensburg 
DEU/ Pirna 
DEU/ Schwäbisch 

Bewerber 
Rallycross Klub ACR 

VLG-Racing  
MC Windsbach  
MC GV Ortrand e.V. 
AMC Künzelsau 

Beste Zeit 
37.681 
38.299 
39.365 
40.242 
41.329 
42.311 

In Rd. 
2 
2 
1 
2 
2 
2 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:04:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:52:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

(603) Rene Scherner 

1 

2 

3 

(620) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

(617) Franz Beck 

1 

2 

3 

(608) Ronja Hübel 

1 

2 

3 

(619) Tom Maier 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

44.901 

37.681 

38.378 

41.024 

38.299 

38.369 

39.365 

40.641 

39.965 

44.938 

40.242 

40.891 

41.574 

41.329 

42.530 

43.807 

42.311 

44.975 

Diff. 

+7.220 

+0.697 

+2.725 

+0.070 

+1.276 

+0.600 

+4.696 

+0.649 

+0.245 

+1.201 

+1.496 

+2.664 

Tageszeit 

11:00:02.120 

11:00:39.801 

11:01:18.179 

11:00:04.202 

11:00:42.501 

11:01:20.870 

11:00:29.948 

11:01:10.589 

11:01:50.554 

11:00:21.295 

11:01:01.537 

11:01:42.428 

11:00:10.670 

11:00:51.999 

11:01:34.529 

11:00:28.114 

11:01:10.425 

11:01:55.400 

Gedruckt: 21.07.2018 11:04:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:52:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



POLE POSITION

 1 1
601 Petr Brezina

37.681

 1 2
603 Rene Scherner

38.299

 1 3
620 Jens Ziegenbalg

39.365

 2 4
617 Franz Beck

40.242

 2 5
608 Ronja Hübel

41.329

 3 6
619 Tom Maier

42.311

Gedruckt: 21.07.2018 11:05:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

Nr. 
601 
603 
617 
619 
608 

620 

Name 
Petr Brezina 
Rene Scherner 
Franz Beck 
Tom Maier 
Ronja Hübel 

Jens Ziegenbalg 

Bewerber 
Rallycross Klub AC

MC Windsbach  
AMC Künzelsau 
MC GV Ortrand e.V

VLG-Racing  

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Honda CRX 
VW Lupo 
VW Golf 3 
VW Golf MK 3 

Ford   

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Regensburg
DEU/ Schwäbisch
DEU/ Pirna 

DEU/ Weifa 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:08.193 
4:16.144 
4:19.831 
4:30.633 
4:33.189 

Beste Zeit 
39.767 
40.447 
41.179 
43.068 
42.865 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Vorsprung 
7.951 

Ø km/h 
74,845 

Beste Rundenzeit 
39.767 

km/h 
77,853 

Beste Runde von 
601 - Petr Brezina 

Gedruckt: 21.07.2018 14:55:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:35:27 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(603) Rene Scherner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(617) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(619) Tom Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(608) Ronja Hübel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

40.829 

40.842 

41.310 

40.066 

39.767 

40.717 

42.347 

41.202 

40.447 

40.536 

42.458 

44.209 

42.451 

42.619 

41.179 

41.938 

41.719 

44.276 

44.850 

44.303 

43.068 

43.664 

44.130 

44.476 

43.070 

44.917 

43.906 

43.622 

42.865 

46.288 

Diff. 

+1.062 

+1.075 

+1.543 

+0.299 

+0.950 

+1.900 

+0.755 

+0.089 

+2.011 

+3.762 

+1.272 

+1.440 

+0.759 

+0.540 

+3.097 

+1.782 

+1.235 

+0.596 

+1.062 

+1.408 

+0.205 

+2.052 

+1.041 

+0.757 

+3.423 

Tageszeit 

14:36:12.615 

14:36:53.457 

14:37:34.767 

14:38:14.833 

14:38:54.600 

14:39:35.317 

14:36:14.416 

14:36:55.618 

14:37:36.065 

14:38:16.601 

14:38:59.059 

14:39:43.268 

14:36:15.224 

14:36:57.843 

14:37:39.022 

14:38:20.960 

14:39:02.679 

14:39:46.955 

14:36:18.116 

14:37:02.419 

14:37:45.487 

14:38:29.151 

14:39:13.281 

14:39:57.757 

14:36:18.715 

14:37:03.632 

14:37:47.538 

14:38:31.160 

14:39:14.025 

14:40:00.313 

Gedruckt: 21.07.2018 14:41:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:35:27 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:10 



POLE POSITION

 1 1
601 Petr Brezina 1 2

603 Rene Scherner
 1 3

617 Franz Beck

 2 4
619 Tom Maier 2 5

608 Ronja Hübel

 3 6
620 Jens Ziegenbalg

Gedruckt: 21.07.2018 14:41:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

Nr. 
601 
617 
603 
620 
619 

608 

Name 
Petr Brezina 
Franz Beck 
Rene Scherner 
Jens Ziegenbalg 
Tom Maier 

Ronja Hübel 

Bewerber 
Rallycross Klub AC
MC Windsbach  

VLG-Racing  
AMC Künzelsau 

MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Skoda Felicia 
VW Lupo 
Honda CRX 
Ford   
VW Golf 3 

VW Golf MK 3 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Regensburg
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Weifa 
DEU/ Schwäbisch

DEU/ Pirna 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:10.464 
3:15.517 
3:16.809 
3:19.196 
3:36.432 

Beste Zeit 
36.631 
37.841 
37.738 
37.957 
41.530 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Vorsprung 
5.053 

Ø km/h 
81,275 

Beste Rundenzeit 
36.631 

km/h 
84,519 

Beste Runde von 
601 - Petr Brezina 

Gedruckt: 21.07.2018 18:17:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:13:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

(617) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

(603) Rene Scherner 

1 

2 

3 

4 

5 

(620) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

(619) Tom Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

36.650 

37.534 

37.209 

36.631 

37.692 

37.956 

38.312 

38.295 

37.841 

37.967 

39.518 

38.170 

37.847 

38.097 

37.738 

40.434 

38.658 

38.039 

38.153 

37.957 

41.909 

41.582 

43.115 

41.752 

41.530 

Diff. 

+0.019 

+0.903 

+0.578 

+1.061 

+0.115 

+0.471 

+0.454 

+0.126 

+1.780 

+0.432 

+0.109 

+0.359 

+2.477 

+0.701 

+0.082 

+0.196 

+0.379 

+0.052 

+1.585 

+0.222 

Tageszeit 

18:13:43.700 

18:14:21.234 

18:14:58.443 

18:15:35.074 

18:16:12.766 

18:13:45.404 

18:14:23.716 

18:15:02.011 

18:15:39.852 

18:16:17.819 

18:13:47.259 

18:14:25.429 

18:15:03.276 

18:15:41.373 

18:16:19.111 

18:13:48.691 

18:14:27.349 

18:15:05.388 

18:15:43.541 

18:16:21.498 

18:13:50.755 

18:14:32.337 

18:15:15.452 

18:15:57.204 

18:16:38.734 

Gedruckt: 21.07.2018 18:17:28 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:13:02 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
601 
603 
617 
619 
620 
608 

Name 
Petr Brezina 
Rene Scherner 
Franz Beck 
Tom Maier 
Jens Ziegenbalg 
Ronja Hübel 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
Honda CRX 
VW Lupo 
VW Golf 3 
Ford   
VW Golf MK 3 

Gesamtpunktzahl 
20 
17 
17 
13 

7 
6 

R1.  
10 

9 
8 
7 
0 
6 

R2.  
10 

8 
9 
6 
7 
0 

Gesamtzeit 
7:18.657 
7:32.953 
7:35.348 
8:07.065 
3:19.196 
4:33.189 

Gedruckt: 21.07.2018 18:18:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
601 Petr Brezina 1 2

603 Rene Scherner
 1 3

617 Franz Beck

 2 4
619 Tom Maier 2 5

620 Jens Ziegenbalg

 3 6
608 Ronja Hübel

Gedruckt: 21.07.2018 18:18:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

EXC 

Nr. 
601 
617 
608 
619 

620 
603 

Name 
Petr Brezina 
Franz Beck 
Ronja Hübel 
Tom Maier 

Jens Ziegenbalg 
Rene Scherner 

Bewerber 
Rallycross Klub AC
MC Windsbach  
MC GV Ortrand e.V
AMC Künzelsau 

VLG-Racing  

Fabrikat 
Skoda Felicia 
VW Lupo 
VW Golf MK 3 
VW Golf 3 

Ford   
Honda CRX 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Regensburg
DEU/ Pirna 
DEU/ Schwäbisch

DEU/ Weifa 
DEU/ Kleinkmehle

Rnd. 
5 
5 
5 
3 

5 

Gesamtzeit 
3:16.390 
3:19.080 
3:32.883 
2:14.839 

5.593 
3:22.933 

Beste Zeit 
37.095 
38.192 
39.477 
42.692 

37.511 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 

0 
0 

 

Vorsprung 
2.690 

Ø km/h 
78,823 

Beste Rundenzeit 
37.095 

km/h 
83,461 

Beste Runde von 
601 - Petr Brezina 

Gedruckt: 22.07.2018 11:49:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:44:16 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

(617) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Ronja Hübel 

1 

2 

3 

4 

5 

(619) Tom Maier 

1 

2 

3 

(603) Rene Scherner 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

37.095 

37.632 

38.388 

37.924 

40.097 

38.695 

38.192 

38.605 

38.222 

39.831 

43.665 

42.528 

39.477 

39.740 

41.221 

42.692 

43.154 

42.727 

42.065 

39.786 

37.511 

37.843 

38.584 

Diff. 

+0.537 

+1.293 

+0.829 

+3.002 

+0.503 

+0.413 

+0.030 

+1.639 

+4.188 

+3.051 

+0.263 

+1.744 

+0.462 

+0.035 

+4.554 

+2.275 

+0.332 

+1.073 

Tageszeit 

11:44:59.106 

11:45:36.738 

11:46:15.126 

11:46:53.050 

11:47:33.147 

11:45:00.987 

11:45:39.179 

11:46:17.784 

11:46:56.006 

11:47:35.837 

11:45:06.674 

11:45:49.202 

11:46:28.679 

11:47:08.419 

11:47:49.640 

11:45:05.715 

11:45:48.869 

11:46:31.596 

11:45:05.966 

11:45:45.752 

11:46:23.263 

11:47:01.106 

11:47:39.690 

Gedruckt: 22.07.2018 12:11:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:44:16 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
601 
617 
619 
603 
608 
620 

Name 
Petr Brezina 
Franz Beck 
Tom Maier 
Rene Scherner 
Ronja Hübel 
Jens Ziegenbalg 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
VW Lupo 
VW Golf 3 
Honda CRX 
VW Golf MK 3 
Ford   

Gesamtpunktzahl 
30 
26 
20 
17 
14 

7 

R1.  
10 

8 
7 
9 
6 
-- 

R2.  
10 

9 
6 
8 
-- 
7 

R3.  
10 

9 
7 
-- 
8 
-- 

Gedruckt: 22.07.2018 11:50:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
601 Petr Brezina 1 2

617 Franz Beck
 1 3

619 Tom Maier

 2 4
603 Rene Scherner 2 5

608 Ronja Hübel

 3 6
620 Jens Ziegenbalg

Gedruckt: 22.07.2018 11:50:28 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
601 
617 
603 
620 
608 
619 

Name 
Petr Brezina 
Franz Beck 
Rene Scherner 
Jens Ziegenbalg 
Ronja Hübel 
Tom Maier 

Bewerber 
Rallycross Klub AC
MC Windsbach  

VLG-Racing  
MC GV Ortrand e.V
AMC Künzelsau 

Fabrikat 
Skoda Felicia 
VW Lupo 
Honda CRX 
Ford   
VW Golf MK 3 
VW Golf 3 

Nat./ Wohnort 
CZE/ Jilove 
DEU/ Regensburg
DEU/ Kleinkmehle
DEU/ Weifa 
DEU/ Pirna 
DEU/ Schwäbisch

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 
4:29.692 
4:33.500 
4:34.801 
4:44.285 
4:52.026 
4:55.066 

Beste Zeit 
37.384 
37.787 
37.794 
38.079 
39.358 
40.549 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

 

Vorsprung 
3.808 

Ø km/h 
80,358 

Beste Rundenzeit 
37.384 

km/h 
82,816 

Beste Runde von 
601 - Petr Brezina 

Gedruckt: 22.07.2018 18:19:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:14:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(617) Franz Beck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(603) Rene Scherner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(620) Jens Ziegenbalg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Ronja Hübel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(619) Tom Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

38.697 

38.596 

37.949 

37.568 

37.484 

37.384 

38.351 

38.581 

38.514 

38.043 

38.240 

37.787 

38.812 

39.152 

39.307 

38.109 

39.197 

39.085 

38.074 

37.794 

38.586 

40.586 

39.321 

38.703 

38.079 

41.095 

41.644 

39.418 

44.460 

40.680 

41.258 

41.081 

40.022 

40.209 

39.358 

43.549 

41.325 

41.282 

41.307 

41.936 

40.755 

40.549 

Diff. 

+1.313 

+1.212 

+0.565 

+0.184 

+0.100 

+0.967 

+0.794 

+0.727 

+0.256 

+0.453 

+1.025 

+1.365 

+1.513 

+0.315 

+1.403 

+1.291 

+0.280 

+0.792 

+2.507 

+1.242 

+0.624 

+3.016 

+3.565 

+1.339 

+5.102 

+1.322 

+1.900 

+1.723 

+0.664 

+0.851 

+3.000 

+0.776 

+0.733 

+0.758 

+1.387 

+0.206 

Tageszeit 

18:14:44.090 

18:15:22.686 

18:16:00.635 

18:16:38.203 

18:17:15.687 

18:17:53.071 

18:18:31.422 

18:14:44.682 

18:15:23.196 

18:16:01.239 

18:16:39.479 

18:17:17.266 

18:17:56.078 

18:18:35.230 

18:14:45.686 

18:15:23.795 

18:16:02.992 

18:16:42.077 

18:17:20.151 

18:17:57.945 

18:18:36.531 

18:14:47.755 

18:15:27.076 

18:16:05.779 

18:16:43.858 

18:17:24.953 

18:18:06.597 

18:18:46.015 

18:14:51.148 

18:15:31.828 

18:16:13.086 

18:16:54.167 

18:17:34.189 

18:18:14.398 

18:18:53.756 

18:14:49.642 

18:15:30.967 

18:16:12.249 

18:16:53.556 

18:17:35.492 

18:18:16.247 

18:18:56.796 

Gedruckt: 22.07.2018 18:19:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 6 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:14:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:10 
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